RIFERIMENTO ORGANIZZATIVO

(ORGANIGRAMMA)

Costo complessivo Personale Dipendente a Tempo
determinato dal 1/01/2018 al 31/12/2018

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
ORGANISMO DI VIGILANZA
PRESIDENZA
DIREZ. AMM.NE CONTAB. SUPPORTO GEST. COMM.
AREA INTERNAL AUDIT
AREA RELAZIONI ESTERNE E COMUNICAZIONE
DIR. AMMINISTRAZIONE FINANZA E CONTROLLO DI GEST.
DIREZIONE AFFARI LEGALI E SOCIETARI
DIREZIONE PIANIFICAZIONE STRATEGICA E PROGETTI SPECIALI
DIREZIONE GENERALE
AREA SERVIZI INGEGNERIA
AREA VERIFICA PROGETTI E CONTROLLO DIREZIONE LAVORI
DIREZIONE ACQUE

DIREZIONE BONIFICHE

DIREZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO

DIREZIONE RIFIUTI
DIREZIONE RISORSE UMANE E STRUMENTALI

DIREZIONE SVILUPPO MERCATI ESTERI

UNITA' TERRITORIALI
SERVIZIO OPERATIVO ASSISTENZA TECNICA/ distaccati mattm

Parco Nazionale del Vesuvio

58.263,83

34.263,67

122.621,63

156.739,17

43.748,98

7.579,44

187.446,27

4.208,61

39.231,98

125.294,70

40.979,07

871.153,33

1.086.143,29

TOTALI

2.777.673,97




RIFERIMENTO ORGANIZZATIVO DISTRIBUZIONE PER LIVELLI N. Risorse Personale

Dipendente a Tempo

(ORGANIGRAMMA) DIR. QUAD. 8 7 6° 5° & 3 2° 1 determinato al 31/12/2018

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE -

ORGANISMO DI VIGILANZA -

PRESIDENZA -

DIREZ. AMM.NE CONTAB. SUPPORTO GEST. COMM. -

AREA INTERNAL AUDIT -

AREA RELAZIONI ESTERNE E COMUNICAZIONE -

DIR. AMMINISTRAZIONE FINANZA E CONTROLLO DI GEST. 1,00 1,00

DIREZIONE AFFARI LEGALI E SOCIETARI -

DIREZIONE PIANIFICAZIONE STRATEGICA E PROGETTI
SPECIALI

DIREZIONE GENERALE -

AREA SERVIZI INGEGNERIA -

AREA VERIFICA PROGETTI E CONTROLLO DIREZIONE LAVORI -

DIREZIONE ACQUE 1,00 1,00

DIREZIONE BONIFICHE -

DIREZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO -

DIREZIONE RIFIUTI -

DIREZIONE RISORSE UMANE E STRUMENTALI 1,00 1,00

DIREZIONE SVILUPPO MERCATI ESTERI -

UNITA' TERRITORIALI -

SERVIZIO OPERATIVO ASSISTENZA TECNICA/ distaccati mattm 2,00 3,00 5,00

Parco Nazionale del Vesuvio -

TOTALI 1,00 - - - - - 4,00 - 3,00 - 8,00
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